OBJETO: Dispõe sobre para implementação 

de ETA na comunidade de Poções, Distrito de Juremal, na forma do Decreto Municipal 

n.º 185, de 17 de junho de 2024. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 10-A, § 2º do Decreto-Lei 

n.º 3.365, de 21 de Junho de 1941. VALOR: 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). DATA 

DA ASSINATURA: 18 de maio de 2024.